
  

UCHWAŁA NR 670/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez INWESTPLAN Sp. z o.o. w Katowicach  

w dniu 05.08.2024r. na nienależyte wykonywanie zadań przez Świętokrzyski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach w odniesieniu do inwestycji pn. : „Budowa południowej 

obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z projektowaną obwodnicą  

DK 73 w systemie zaprojektuj i buduj”. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 21 ust 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 320) oraz §3 pkt.4 Zarządzenia Nr 42/23 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29.03.2023 r. w sprawie Organizacji 

przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w rozumieniu przepisów Działu 

VIII ustawy Kodeks postępowania administracyjnego w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego po zapoznaniu się z przedmiotem skargi złożonej 

przez INWESTPLAN Sp. z o.o. w Katowicach w dniu 05.08.2024r., oraz wyjaśnieniach 

ŚZDW w Kielcach uznaje skargę za bezzasadną.  

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu do firmy INWESTPLAN Sp. z o.o. w Katowicach 

reprezentowana przez pełnomocnika r. pr. Konrad Szelka Kancelaria Radcy Prawnego  

Konrad Szelka, ul. Kobierzycka 10, 52-315 Wrocław. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 670/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

Pismem z dnia 05.08.2024r., wpłynęła skarga złożona przez INWESTPLAN Sp. z o.o. 

reprezentowana przez pełnomocnika r. pr. Konrad Szelka Kancelaria Radcy Prawnego Konrad 

Szelka, ul. Kobierzycka 10, 52-315 Wrocław, na nienależyte wykonywanie zadań przez 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach obowiązków zarządcy drogi w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora oraz realizacji zadań z zakresu inżynierii ruchu w odniesieniu  

do inwestycji pn.: „Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766  

od skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK 73 w systemie zaprojektuj i buduj”.  

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest wojewódzką jednostką 

organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, finansowaną z budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego, wykonującą zadania w zakresie planowania, budowy, przebudowy, 

remontów, utrzymania i ochrony dróg wojewódzkich zgodnie z przepisami ustawy  

z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych a także ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

samorządzie województwa, ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, ustawy z dnia 16 grudnia 2005r.  

o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego, ustawy z dnia 27 marca 2003r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 

 o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

Realizacja inwestycji jest prowadzona zgodnie z wytycznymi oraz opiniami organów branży 

architektonicznej, geologicznej, projektowej, środowiskowej. Mając na uwadze zakres 

przedmiotowy skargi na nienależyte wykonanie zadań przez ŚZDW w Kielcach obowiązków 

zarządcy drogi w zakresie pełnienia funkcji inwestora oraz realizacji zadań z zakresu inżynierii 

ruchu dla przedmiotowego zadania, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego po rozpoznaniu 

okoliczności opisanych w skardze oraz wyjaśnieniach ŚZDW, nie dostrzega zasadności 

zarzutów.  

 

 

 


	uchwała nr 670
	uzasadnienie do uchwały nr 670

